PAGE
2

	[image: image1.png]i}

el
ML
N —

	МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

(МГУ)

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Ленинские горы, Москва, ГСП-1, 119991

Телефон: 939-22-38, Факс: 932-88-36

secretary@geogr.msu.ru

___________№___________

На № __________________
	ООО «Геосфера»

Адрес почтовый

Телефон

Email

Генеральному директору Иванову И.И.

Уважаемый Иван Иванович!

Географический факультет МГУ имени М.В. Ломоносова просит Вас рассмотреть возможность практической подготовки (производственной практики) студента 3 курса кафедры физической географии и ландшафтоведения Петрова Петра Петровича в ООО «Геосфера» (в отделе изысканий) в период с 1 июня по 26 июля 2023 года.

Петров П.П. владеет английским языком; имеет опыт работы с программными комплексами QGIS, AutoCAD и др.; научно-исследовательская деятельность студента связана с изучением антропогенных изменений ландшафтов лесной зоны.
В случае положительного решения просим Вас направить в наш адрес заполненный с вашей стороны Договор о практической подготовке обучающихся (форма прилагается).

Зам. декана географического

факультета по учебной работе

А.И. Прасолова
виза ответственного за производственные практики

Контактное лицо: с.н.с. Сидоров Иван Петрович

Тел. 8(495)93993993, факс: 8(495)93993993

e-mail: gjgvjhkkjh@mail.ru